
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  USG III R

I II III IV V VI Punkte
41 10 7 11 4 14

19

╳

13
1
15

2
16

7
17

8
19

11
Auszeit

8:15

Ende
22:32 B  GSV Chmz. S

I II III IV V VI Punkte
20 13 5 3 9 8

25

1
18

6
19

7
20

12
24

16
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
22:35 B  GSV Chmz. R

I II III IV V VI Punkte
20 13 5 3 9 8

20

╳

8
1
13

2
16

3
17

6
18

7
20 Auszeit

6:10

Ende
22:55 A  USG III S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 4 14 41

25

2
17

3
18

5
21

7
22

10
24

15
25 Auszeit

17:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:58 A  USG III S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 4 14 41

11

3 4 6 7 8 11
Auszeit

Ende
23:21 B  GSV Chmz. R

I II III IV V VI Punkte
20 13 5 3 9 8

24

╳

13
24

1
15

5
16

6
19

7
20

8
23 Auszeit

23:22

Wechsel
11:13 A  USG III S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 4 14 41

26

12
26

 
13 15

 
17 18 23

Auszeit

15:19
18:23

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  USG III vs. GSV Chemnitz B
Spiel 6 15.01.2024 20:30 Uhr

SH Grundschule Am Stadtpark
09120 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USG III 7/12
1 Görner, Nick X
4 Rettig, Kevin X
7 Hähle, Liam-Noel X

10 Masuch, Niclas X
11 Novak, Jiri X
14 Schwabe, Michael X
41 ★ Eichhorst, Sebastian X
A  Libero
1 Görner, Nick X
A  Offizielle

C

B  GSV Chmz. 6/12

3 Zaitsev, Andrii X
5 Mitiurieva, Daria X
8 Goldammer, Armin X
9 Müller, Michael X

13 ★ Urban, Steve X
20 Trinkle, David X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  USG III GSV Chmz. B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 122 25 1 0 0
1 0 1 25 2 20 20 0 0 1
2 0 1 26 3 23 24 0 0 1
4 0 2 70 165 69 1 0 2
Start: 20:30 Ende: 23:21 Dauer: 2:51

Sieger: USG III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naumann, Raphael 1 Ebert, Max
2 Schulze, Tim 2 Friedrich, Ian

Schr. Mulligan, Jamie Marie
Assist. Werner, Amelie

Dokument erstellt: 15.01.2024 23:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


