

## 4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## (A) USG III vs. GSV Chemnitz (B)

Spiel 6 15.01.2024 20:30 Uhr

## SH Grundschule Am Stadtpark 09120 Chemnitz

11

5 21

22

(A) USG III

IV V

14

10 24

Ende

22:55

18



s

Punkte

25

Auszeit

17:12

VI

41

15 25

Г	1 -		S		art :30		Αu	ISG III		R		nde ::32		B) GS\	/ Chm	z.	s	S		art :35	(	B) GS	V Chm	z.	R	E 22
		ufschlagfolge	$\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	St	artaufstellung	-	41	10	7	11	4	14		20	13	5	3	9	8		Ŧ	20	13	5	3	9	8		10
		Spielernr.	Į <u>.</u>							19							25	<u> </u>							20	
	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>															Z								
L			4																							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 15	2 16	7 17	8 19	11	Auszeit	1 18	6 19	7 20	12 24	16 වූව	17	Auszeit	2	X 8	1 13	2 16	3 17	6 18	7 20	Auszeit	2 17
	runden	3. 7. 4. 8.								8:15															6:10	

				S		art :58		ΑŪ	SG III		s	En 23	de :21	(	B) GS\	/ Chm	z.	R		hsel :13		Αu	SG III		s
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	Startaufstellung	<b> </b> _	10	7	11	4	14	41		20	13	5	3	9	8		10	7	11	4	14	41		
1	l	Spielernr.							11							24							26		
Viife	Auswechsel- spieler		ielstand	<b> </b>																					
_																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	3	4	6	7	8	11	Auszeit	X 13	1 15	5 16	6 19	7 20	8 23	Auszeit	12	13	15	17	18	23	Auszeit
	runden		7. 8.									<u> </u>						23:22	26						15:19 18:23

A	USG III 7	/12	B) GSV Chmz. 6/2	L2				
1	Görner, Nick	Χ	0.17-7					
4	Rettig, Kevin	Χ	- , , , ,	Χ				
7	© Hähle, Liam-Noel	Χ		Χ				
10	Masuch, Niclas	Χ	8 Goldammer, Armin	Χ				
11	Novak, Jiri	Χ	9 Müller, Michael	Χ				
14	Schwabe, Michael	Х	3 3 3 3 3 3 3	Χ				
41	★ Eichhorst, Sebastian	Χ	20 Trinkle, David	X				
(A)	Libero		B Libero					
1	Görner, Nick	B Offizielle						
A	Offizielle							

ı				Sa	nkti	onen	
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Naumann, Raphael	1	Ebert, Max
2	Schulze, Tim	2	Friedrich, Ian
		Schr.	Mulligan, Jamie Marie

Assist. Werner, Amelie

Dokument erstellt: 15.01.2024 23:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 20:30 Ende: 23:21 Dauer: 2:51

23

2

3

GSV Chmz. (B)

122 **25** 1 0 0

20 20 0 0 1

165 69 1 0 2

24 0 0 1

(A) USG III

1 0 0 19 1

1 0 1 25

2 0 1 **26** 

4 0 2 70

Sieger: USG III

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP